
大仙市中仙市民会館「ドンパル」

2023 年 (令和5年)

日 曜日 催　　事　　名 開演 終演 入場料 お問い合わせ先(主催者)

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 Bel mare ファミリーコンサート リハーサル 12:00 17:00 関係者のみ 磯　万里奈

16 日 Bel mare ファミリーコンサート 13:30 16:00 無　料 磯　万里奈

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 selen charity concert リハーサル 9:00 21:00 関係者のみ
セレンチャリティコンサート
実行委員会

23 日 selen charity concert 13:30 15:30
全席自由
（完売）

セレンチャリティコンサート
実行委員会

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 ポロリ音楽教室 13:30 16:00 無　料 大木綾乃

30 日

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

※催事内容等の詳細につきましては主催者へお問い合わせ下さい。また、主催者の都合で内容が変更になることがあります。

※新型コロナウイルス感染対策のため会館利用には制限がございます。詳細については会館までお問い合わせ下さい。

　　　　ホール催事案内 
〒014-0203 秋田県大仙市北長野字袴田95

4 月  March　令和5年３月３１日現在

　 Tel 0187-56-7200　　Fax 0187-56-7202　

https://www.city.daisen.lg.jp/soshiki/shogaigakushubu/shogaigakushu/Donpal/


