

2023 年 (令和5年)

大仙市中仙市民会館「ドンパル」

〒014-0203 秋田県大仙市北長野字袴田95

Tel 0187-56-7200 Fax 0187-56-7202

4 月 March 令和5年3月31日現在

https://www.city.daisen.lg.jp/soshiki/shogaigakushubu/shogaigakushu/Donpal/

В	曜日	催 事 名	開演	終演	入場料	お問い合わせ先(主催者)
1	±					
2	B					
3	月	休	館	В		
4	火					
5	水					
6	木					
7	金					
8	±					
9	B					
10	A	体	館	В		
11	*					
12	水					
13	木					
14	金					
15	±	Bel mare ファミリーコンサート リハーサル	12:00	17:00	関係者のみ	磯 万里奈
16	B	Bel mare ファミリーコンサート	13:30	16:00	無料	磯 万里奈
17	月	体	館	В		
18	火					
19	水					
20	木					
21	金					hl N/1 - 11= / 7 N/H L
22	±	selen charity concert リハーサル	9:00	21:00	関係者のみ	セレンチャリティコンサート 実行委員会
23	B	selen charity concert	13:30	15:30	全席自由 (完売)	セレンチャリティコンサート 実行委員会
24	A	体	館	В		
25	K					
26	水					
27	*					
28	金					
29	±	ポロリ音楽教室	13:30	16:00	無料	大木綾乃
30 × #5#1	B	トウノル フ戌幼分等のたみを絞列中には利用がブギハオ				

[※]新型コロナウイルス感染対策のため会館利用には制限がございます。詳細については会館までお問い合わせ下さい。

[※]催事内容等の詳細につきましては主催者へお問い合わせ下さい。また、主催者の都合で内容が変更になることがあります。